

---

## MOHAMED ABDERRAHMEN

Nato a Sousse (Tunisia) il 2 Maggio 1977, è arrivato in Europa per lavoro nel 2005. Ha lavorato in Germania, Francia e in Italia. E' residente ad Alba dal 2010.

Dall'anno scorso è impiegato presso l'Ass. "RDR - Ragazzi del Roero" come responsabile della manutenzione di vari impianti sportivi.

---

### ESPERIENZE LAVORATIVE

- Da Giugno 2023, Associazione "Ragazzi del Roero" (Magliano Alfieri):  
Responsabile della **manutenzione** di impianti sportivi e bar associativi
- Da Agosto 2021 ad Giugno 2023 :  
Papà **affidatario** a tempo quasi pieno, di un ragazzino minore in carico ai Servizi Socio-Assistenziali (affido residenziale).
- Dal 2019 al 2023, Alba e dintorni :  
**Manutenzione** e piccole ristrutturazioni in diverse abitazioni di privati cittadini.
- Dal 2016 al 2018, Socio Lavoratore dell'Azienda Agricola "Nuove Rotte" (Vergne) :  
**Coltivatore diretto**, di diversi ettari di frutteti e di colture ortive.
- Dal 2010 al 2016, Marsiglia (Francia) :  
**Imprenditore autonomo** per manutenzioni diverse e piccole ristrutturazioni.
- Dal 2006 al 2009, Ostuni :  
**Operaio** agricolo presso diverse Aziende Agricole.
- Dal 1998 al 2005, KBE Schmitz (Sousse, Tunisia e poi Berlino, Germania) :  
**Perito mecatronico** - manutenzione ed installazione di macchine industriali.
- Dal 1994 al 1996, Pepiniere El Ferdaus (Chott Meriem, Tunisia) : **Vivaista**.

---

### FORMAZIONE

- ◆ 2023 : Licenza Media Italiana (da privatista presso IC di Lequio Berria)
- ◆ 1998 : Diploma Superiore di Meccatronica (presso Istituto di Formazione Internazionale di Grombalia, Tunisia)
- ◆ 1996 : Diploma di Istituto Tecnico (Kalaa Kebira, Tunisia)

---

### COMPETENZE VARIE

- **Multilingue** : lingua araba, francese, italiana, inglese.
- **Patente B**
- **Appassionato di agricoltura naturale**
- **In procinto di terminare un corso avanzato di sartoria.**

Alba, 8 Maggio 2024

